
 

北京化工大学 2019 年度中央高校教育教学改革专项理学院电科专业实

验室设备购置项目公开招标公告 

 
中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司受北京化工大学的委托，根据《中华人民共和国

政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《政府采购货物和服务招标投标管理办

法》和相关法律、法规的有关规定，对北京化工大学 2019年度中央高校教育教学改革专项理学

院电科专业实验室设备购置项目进行公开招标，欢迎合格的投标人参加投标。 

1. 项目名称：北京化工大学 2019年度中央高校教育教学改革专项理学院电科专业实验室设备

购置项目 

2. 招标编号：BUCTZYJG201900301 

ZTXY-2019-H25613。 

3. 采购单位联系方式： 

3.1 采购人名称：北京化工大学。 

3.2 采购人地址：北京市朝阳区北三环东路 15号。 

3.3 采购人联系方式：甄老师，010-64433870。 

4. 代理机构联系方式： 

4.1 采购代理机构全称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司。 

4.2 采购代理机构地址：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 11层 1103室。 

4.3 采购代理机构联系方式：梅雨润、王师安，010-51909075。 

5. 采购项目的名称、数量、简要规格描述或项目基本概况介绍： 

5.1 采购预算资金：人民币柒拾捌万陆仟陆佰元整（人民币 786600 元）。 

5.2 采购数量：一批，具体要求详见招标文件《第六章》。 

5.3 采购用途：北京化工大学 2019 年度中央高校教育教学改革专项理学院电科专业实验室设备

购置。 

5.4 采购内容：详见第八章《货物需求一览表及技术规格》。 



 

项目名称 序号 采购内容 
数量

（台） 

交货期 

（含安装） 

（日历天） 

预算金额 

（元） 

是否接受进

口投标 

北京化工大

学 2019年

度中央高校

教育教学改

革专项理学

院电科专业

实验室设备

购置项目 

1 膜厚测量仪 1 90 

786600 

是 

2 
双模式低真空

溅射仪 
1 90 是 

3 
晶体载流子寿

命测试仪 
1 90 是 

4 
微功率 X射线

光谱仪 
1 90 是 

合计 786600 / 

6. 投标人的资格条件： 

6.1在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国供应商，包

括法人、其他组织、自然人。 

6.2遵守国家有关法律、法规、规章和政府采购有关的规章，具有良好的商业信誉和健全的财务

会计制度。 

6.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

6.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。 

6.5参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

6.6 供应商不能被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失

信行为记录名单。 

6.7向采购代理机构购买招标文件并登记备案。 

6.8本项目不接受联合体投标，不允许分包、转包。 

6.9本项目接受货物代理商投标。 

7. 招标文件的发售时间及地点等： 

7.1 时间：自 2019年 7月 5日至 2019年 7 月 12日起每天（节假日、公休日除外） 8:30-16:30

（北京时间）。 

7.2 地点：北京市朝阳区南磨房路 37号华腾北搪商务大厦 11层 1103室。 

7.3 招标文件售价：每份人民币 500元，售后不退。 



 

7.4 招标文件获取方式： 

购买文件携带以下材料：营业执照复印件（须加盖公章）、法定代表人授权书原件、被授权

人身份证原件及复印件(须加盖公章），现场购买，售后不退。 

8. 投标文件的递交时间及地点等： 

8.1 投标文件投标截止时间及开标时间：2019年 7月 26日 9时 00分（北京时间）。 

8.2 递交投标文件及开标地点：北京化工大学（北京市朝阳区北三环东路 15 号）科学会堂二层

会议室。 

9. 其他补充事宜： 

9.1 现场踏勘集合时间及地点：不组织。 

9.2 本公告期限为 2019年 7月 5日至 2019 年 7月 12日。 

9.3 本次招标公告同时在<中国采购与招标网>（http://www.chinabidding.com.cn）、<中国政府采

购 网 > （ http://www.ccgp.gov.cn ）、 < 北 京 化 工 大 学 采 购 与 招 标 办 公 室 >

（http://cgb.buct.edu.cn/index.htm）上发布。 

9.4 本项目采用综合评分法，价格部分（30 分）、商务部分（18分）、技术部分（50分）、政策功

能（2分）。 

9.5 凡对本次招标提出询问，请与中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司联系（请以信函或

传真形式表述）。 

10. 采购项目需要落实的政府采购政策： 

10.1 执行节能产品政府优先采购和强制采购制度。 

10.2 执行环境标志产品政府优先采购制度。 

10.3执行优先采购贫困地区农副产品。 

10.4 执行《政府采购促进中小企业发展暂行办法》、《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题

的通知》和《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》。 

10.5 执行《关于开展政府采购信用担保试点工作的通知》。 

中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

2019年 7月 5日 


